[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 сентября 2010 г.                                                                № 90
	О признании утратившими силу Решений Совета депутатов Муниципального образования «Гатчинский район» за 1999-2000 год.

  В целях приведения муниципальных правовых актов  Совета  депутатов Муниципального образования «Гатчинский район» в соответствие с  действующим законодательством, руководствуясь ст. 7 и ст. 48  Федерального Закона от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах   организации местного  самоуправления  в Российской Федерации», Уставом  Гатчинского муниципального района

Совет депутатов Гатчинского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу Решения Совета депутатов муниципального образования «Гатчинский район» за 1999-2000 год:
1999 год
	№№

пп
	Дата принятия решения
	№ решения
	Название

	1.
	17.03.99 г.
	126
	О внесении изменений в положение «О старосте сельского или иного населенного пункта (деревни, села, поселка) МО «Гатчинский район».

	2.
	17.03.99 г.
	128
	О льготах по уплате налогов и сборов для предприятий легкой промышленности .

	3.
	17.03.99 г.
	130
	О льготах по уплате налогов и сборов для предприятий, производящих газовое оборудование и аппаратуру.

	4.
	17.03.99 г.
	131
	О льготах по уплате налогов и сборов для предприятий, производящих химико-лабораторную посуду и приборы.

	5.
	17.03.99 г.
	133
	О льготах по уплате налогов и сборов для предприятий, осуществляющих деятельность в области бесплатного эфирного телевидения

	6.
	28.04.99 г.
	143
	О внесении дополнений в решение Совета депутатов МО «Гатчинский район" № 58 от 24.12.97 г

	7.
	23.06.99г
	147
	Об утверждении Положения «О муниципальном заказе МО «Гатчинский район»

	8.
	23.06.99г
	148
	О льготах по уплата налогов и сборов строительным организациям, выполняющие работы по монтажу газопровода на территории МО «Гатчинский район»

	9.
	21.07.99г.
	155
	О плате за землю на 1999г. на территории МО  «Гатчинская район»

	10.
	29.09.99 г.
	159
	Об утверждении тарифов на квартплату и коммунальные услуги с населения, проживающего на территории МО «Гатчинский район»

	11.
	17.11.99 г
	172
	О введении налога на содержание жилищного фонда и объектов социально- культурной сферы на территории на территории МО «Гатчинский район» на 2000 год

2000 год
	12.
	09.02.2000
	175
	О создании, реорганизации, ликвидации МУП и учреждений МО «Гатчинский район» и об участии МО «Гатчинский район» в хозяйственных обществах

	13.
	09.02.2000
	177
	О льготах по уплате налогов и сборов для предприятий организаций МО «Гатчинский район»

	14.
	09.02.2000
	179
	О льготах по уплате налогов и сборов для предприятий, производящих химико- лабораторную посуду.

	15.
	09.02.2000
	181
	О льготах по уплате налогов и сборов для предприятий, производящих картонно- бумажные изделия

	16.
	01.03.2000
	195
	О выдаче патентов на оптовую торговлю и квитанций разового сбора за место

	17.
	24.05.2000
	198
	Об определении ставок налога на имущество физических лиц на территории МО «Гатчинский район»

	18.
	24.05.2000
	200
	О льготах по уплате налогов и сборов для предприятий, осуществляющих деятельность в области бесплатного эфирного телевидения

	19.
	24.05.2000
	201
	О льготах по уплате налогов и сборов для автономных некоммерческих организаций, занимающихся подготовкой кадров

	20.
	24.05.2000
	202
	О льготах по уплате налогов и сборов для предприятий народных художественных промыслов

	21.
	24.05.2000
	207
	О льготах по уплате налогов и сборов строительным организациям, выполняющим работы по монтажу газопровода на территории МО «Гатчинский район»

	22.
	13.09.2000
	208
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов № 173 от 09.02.2000 г. «О бюджете МО «Гатчинский район» на 2009 год»

	23.
	22.11.2000
	221
	О целевом сборе с предприятий и организаций на содержание муниципальной милиции, нужды образование и др. цели на 2001 год на территории МО «Гатчинский район»

	24.
	22.11.2000
	222
	Об определении ставок налога на имущество физических лиц на территории МО «Гатчинский район»

	25.
	22.11.2000
	223
	О введении сбора на уборку территорий населенных пунктов МО «Гатчинский район» на 2001 год

	26.
	22.11.2000
	224
	О введении местного налога на прибыль на территории «Гатчинский район»

	27.
	22.11.2000
	225
	О введении налога на рекламу на 2001 год на территории МО «Гатчинский район»

	28.
	22.11.2000
	226
	О введении налога на перепродажу автомобилей, вычислительной техники и персональных компьютеров на территории МО «Гатчинский район»

	29.
	22.11.2000
	227
	Об утверждении годовой стоимости патента на 2001 год для субъектов малого предпринимательства, применяющих упрощенною систему налогообложения на территории МО «Гатчинский район»

	30.
	22.11.2000
	229
	О введении лицензионного сбора за право розничной торговли вино - водочными изделиями

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава

Гатчинского муниципального района                                                   А.И.Ильин

PAGE
2